新北市立溪崑國民中學公告

主旨:公告本校 113學年度第 1學期第 4次代理教師甄選錄取名單。

說明:

一、 本校 113學年度第 1學期第 4次代理教師甄選錄取名單如下：

本土語(閩南語)科 : 正取一名，張榕云。

二、 本校 113學年度第 1學期代理教師甄選尚有缺額如下表：

中 華 民 國 1 1 3 年 7 月 5 日

科目 代理性質 名額 備註

資訊科技 懸缺 1 因原錄取者放棄報到

生活科技 懸缺 1

特教班導師 懸缺 1

特教班專任 懸缺 1